公司向苏州中坤投资有限公司发行 343,513,041 股股份、向恒能投资(大连)有限公司发行

131,338,490 股股份、向苏州恒能供应链管理有限公司发行 131,338,490 股股份、向陈建华发行

131.338,490 股用于购买恒力重工集团有限公司对应股权资产。根据北京华亚正信资产评估有限

公司出具的《置入资产评估报告》，恒力重工集团有限公司 100%股权评估值为 800,639.44 万元，

扣除资产置换对应股权价值 51,310.47 万元后最终作价 749,328.97 万元，其中缴纳本期新增注册

资本为人民币 737,528,511.00 元(柒亿叁仟柒佰伍拾贰万捌仟伍佰壹拾壹元整)，差额

6,755,761,189.00 元计入资本公积-股本溢价。

（2）根据公司 2024 年第四次临时股东大会决议和中国证券监督管理委员会《关于同意广东

松发陶瓷股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》(证监许可[2025]1032 号)，

公司以非公开方式向特定对象发行人民币普通股(A 股) 109,080,992 股(每股面值 1 元)，发行价

格人民币 36.67 元/股，募集资金总额为人民币 3,999,999,976.64 元，扣除各项发行费用人民币